התובע הוסיף וטען כי הנתבעת ציינה בעלון לצרכן המצורף לתרופה בישראל רק חלק מן המידע אותו פירטה בעלונים לצרכן שצורפו לתרופה במדינות אחרות, בין היתר בהתייחס לתופעות הלוואי של התרופה. בכך, כך נטען, הפרה הנתבעת את איסור ההטעיה הקבוע בס' 2(א) לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981, וכן עולה כלפיו ברשלנות והפרה חובה חקוקה, פגעה בהסכמתו מדעת ובזכותו לאוטונומיה ועשתה עושר ולא במשפט.

5. בקשת האישור לא נתמכה בחוות דעת רפואית להוכחת הטענות הרפואיות הנטענות בה. בשל כך עתרה הנתבעת, עוד בטרם הגישה את תשובתה, לסילוק בקשת האישור על הסף.

בקשת גינדי, כמו תביעת משה, לא נתמכה בחוות דעת רפואית והיא נסמכה רק על פערם נטענים בין נוסח העלון לצרכן בישראל לעומת נוסח העלונים בהו"ל.

22. עם הגשת בקשת האישור של גינדי, הגישה הנתבעת בקשה לפי ס' 7 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, בה עתרה למחיקת בקשת גינדי, זאת לאור אישורה של תובענה מוקדמת יותר - תביעת משה - המעוררת שאלות עובדתיות ומשפטיות זהות. נטען בבקשה כי מדובר בשתי בקשות זהות במהותן כמעט לחלוטין: שתיהן הוגשו נגד הנתבעת, שתיהן עוסקות באותו תכשיר, שתיהן מתמקדות בעלון לצרכן המצורף לתכשיר, שתיהן טוענות להטעיה ולהפרת

נוסח הפרסום יוגש לאישורי תוך 7 ימים מהיום. הנתבעת תישא בהוצאות הפרסום ותגיש לבית המשפט את העתקי הפרסומים.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לב"כ הצדדים, לב"כ היועץ המשפטי לממשלה (באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים), לב"כ המועצה הישראלית לצרכנות ולעו"ד צבי כהנא.

ניתן היום, כ"ד אדר תשע"ח, 11 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

גילה כנפי-שטייניץ, שופטת